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تصمیم جدید دولت برای 
قیمت گازوئیل

نایب رئیس انجمن کامیون داران گفت: 
مسئله گازوئیل کامیون داران به حالت قبلی 
بازگشته و فعلا سه نرخی شدن گازوئیل لغو 
شده است. سیدجلال موسوی، نایب رئیس 
انجمن کامیون داران، در گفت وگو با مهر با 
اشاره به وضعیت فعالیت رانندگان کامیون 
در روزهــای اخیر، گفت: کامیون داران پس 
از وقفــه ای که به  دلیل برخی مشــکلات 
ایجاد شــده بود، مجــددا فعالیت خود را 
آغاز کرده اند. او افزود: برخی کامیون داران 
در حــال حاضــر در جابه جایــی کالاهای 
اساســی مشــارکت دارند و کالاهایی را از 
بندرعباس حمل می کنند. اصل ماجرا این 
اســت که رانندگان به میدان آمده اند و در 
حال کار هستند. موسوی با اشاره به دستور 
تخلیه بنادر توسط امام خمینی (ره)، گفت: 
حضرت امام (ره) سال ۱۳۶۲ حکم تخلیه 
کالاهای اساســی در بنادر را صادر کردند و 
امــروز کامیون داران نیز لبیک گفتند و برای 
حمل کالاها، به ویژه بندر امام خمینی (ره) 
در بندرعبــاس، پای کار آمدنــد. او درباره 
وضعیت رسیدگی به مشــکلات رانندگان 
اظهار داشــت: مشــکلات کامیــون داران 
هنوز به  طور کامل حل نشــده و قرار است 
موضوع بیمه کامیــون داران نیز در صحن 
علنی مجلس مطرح شود. رئیس سازمان 
راهداری پیگیر این مشــکلات هستند. یکی 
از مســائل اصلی، نــرخ کرایه هــا بود که 
موضوع «تن - کیلومتر» مطرح شد و اعلام
 شده است. او ادامه داد: برخی از رانندگان 
هنوز مشــکلاتی دارند و زمان لازم است تا 
این مسائل به نتیجه برسد. در حال حاضر 
نیز شرایط کشــور تحت تأثیر جنگ است و 
بخشــی از تأخیرها ناشــی از درگیری های 
منطقــه ای اســت. نایب رئیــس انجمــن 
کامیون داران، از لغو طرح سه نرخی شــدن 
گازوئیل بــرای رانندگان کامیــون خبر داد 
و گفت: مســئله گازوئیل کامیون داران به 
وضعیت ســابق بازگشــته و فعلا تصمیم 
مربوط به سه نرخی شدن گازوئیل برای این 

قشر لغو شده است.

بنزین کافی موجود است و 
کمبودی نیست

پخــش  و  پالایــش  ملــی  شــرکت 
فرآورده های نفتی ایــران در اطلاعیه ای از 
وضعیت پایدار و مطلوب سوخت رســانی 
در کشــور خبر داد و اعلام کرد: سوخت به 
مقدار کافی و مناسب در حال توزیع بوده و 
ازدحام و شلوغی در جایگاه ها به  طور قابل  
توجهی کاهش یافته است. به گزارش ایلنا 
از شــرکت ملی پخش فرآورده های نفتی 
ایران، در اطلاعیه شــرکت ملی پالایش و 
پخش فرآورده های نفتی ایران آمده است:

«با تلاش شــبانه روزی کارکنان پرتلاش 
و شــجاع شــرکت ملی پالایــش و پخش 
فرآورده هــای نفتــی در سراســر کشــور، 
وضعیــت سوخت رســانی در جایگاه هــا، 
به ویژه در شهر تهران، کاملا پایدار و مطلوب 
اســت. ســوخت به مقدار کافی و مناسب 
در حال توزیع بوده و ازدحام و شــلوغی در 
جایگاه ها به  طور محسوسی کاهش یافته 
است، همچنین فرایند سوخت رسانی بدون 
وقفه ادامــه دارد و هیچ گونــه نگرانی در 
تأمین سوخت مورد نیاز مردم وجود ندارد. 
شــرایط در واحدهای تولیدی، تأسیســات 
انتقــال و مبادی توزیــع به خوبی مدیریت 
شده و سوخت رســانی به شکلی مطلوب 
و مؤثــر در حال انجام اســت، همچنین با 
به کارگیری جایگاه های سیار در سطح شهر 
و محورهای مواصلاتــی منتهی به تهران، 
میــزان ازدحــام و شــلوغی در جایگاه ها 
به  مقــدار زیــادی کاهش یافته اســت. از 
هموطنان تقاضا می شود با حفظ آرامش، 
طبــق روال معمــول و در زمان مناســب 
با اســتفاده از کارت ســوخت شخصی به 

جایگاه های عرضه مراجعه کنند ».

اسرائیل چرخه بی پایان خشونت
این اقدامات حتی می تواند نتیجه ای معکوس داشته باشد و تهران را به  

خروج کامل از NPT و ادامه فعالیت های هسته ای در خفا سوق دهد.در 
پاسخ، ایران در همان روزهای نخست، با شلیک پهپادها و موشک هایی 
به داخل ســرزمین های اشغالی پاسخ داد. برخی از این موشک ها موفق 
شدند از سامانه دفاعی گنبد آهنین عبور کرده و خساراتی جدی به همراه داشته باشند. 
این موضوع نشــان  دهنده آسیب پذیری اســرائیل، علی رغم توان نظامی پیشرفته آن 
است.شعله ور شدن این درگیری، نگرانی کشورهای منطقه را به همراه داشته است. 
کشــورهای حاشیه خلیج فارس که برای صادرات نفت و گذار اقتصادی پسا نفت به 
ثبات نیاز دارند، خود را در معرض تهدید می بینند. عربستان سعودی نیز به طور رسمی 
حملات اســرائیل را محکوم کرده است.از ســوی دیگر، چین با محکوم کردن نقض 
حاکمیت ایران، خواستار برقراری فوری آتش بس شده است. این کشور که حدود ۱۵ 
درصد نفت خام وارداتی خود را از ایران تهیه می کند، نگران آســیب دیدن تأسیسات 
نفتی ایران است. در حالی که دولت دونالد ترامپ تلاش داشت با نزدیک شدن به تهران 
آن را از محور پکن دور کند، ادامه این بحران ممکن اســت به تقویت بیشــتر روابط 
تهران و پکن منجر شود.پاکستان نیز با ابراز حمایت از ایران، خواستار برگزاری نشست 
فوق العاده سازمان همکاری اسلامی برای اتخاذ موضعی واحد علیه اقدامات اسرائیل 
شده است.ایران، به عنوان قدرت مسلط بر تنگه هرمز که مسیر عبور حدود ۲۰ درصد 
از نفت جهان است، تهدید به مسدودسازی این مسیر کرده است؛ تهدیدی که می تواند 
بازار جهانی انرژی را به شدت متلاطم کرده و زنجیره های تأمین را دستخوش اختلال 
کند.اکنون سرنوشــت این بحران  تا حد زیادی در دســتان واشــنگتن است. تل آویو از 
آمریکا خواسته است بمب های نفوذگر GBU-۵۷ را برای هدف قرار دادن سایت های 
عمقی نطنز و فردو در اختیارش قرار دهد. تنها یک ماه پیش، دونالد ترامپ در ریاض 
سیاست های مداخله جویانه دولت های پیشــین آمریکا را مورد انتقاد قرار داده بود. 
آیا وی به وعده های انتخاباتی اش برای اجتناب از جنگ های پرهزینه و بی ثمر وفادار 
خواهد ماند  یا اینکه در برابر فشارهای اسرائیل تسلیم خواهد شد و راه بی ثبات سازی 
کامــل ایران را در پیش خواهد گرفت؟ راهی که ممکن اســت منطقه را به بحرانی 
بی ســابقه وارد کند. در روز دوشنبه ۱۶ ژوئن، سران گروه ۷ در حالی در کانادا گرد هم 
آمدند که تنش نظامی میان ایران و اسرائیل به اوج رسیده بود. شدت بحران چنان بود 
که ترامپ مجبور به ترک زودهنگام نشست شد. کشورهای اروپایی که در قبال تجاوز 
روسیه به اوکراین موضعی صریح اتخاذ کرده بودند، این بار در برابر تجاوز اسرائیل به 
ایران با احتیاط و سکوت روبه رو شده اند؛ سکوتی که مشروعیت اخلاقی غرب را بیش 
از پیش زیر ســؤال برده است.در نهایت، آنچه باقی مانده، مردمان غیرنظامی هستند 
که در میان این چرخه بی پایان خشونت، منتظر تصمیمات سرنوشت ساز سیاسی اند؛ 

تصمیماتی که می تواند آینده منطقه را برای سال ها رقم بزند.

جنگ مردم
هر گونه توصیه ای بستگی به ظرفیت پایداری در ابعاد مختلف دارد 
که مسئولان کشور به خوبی از آن آگاه اند. اما فرصت موهوم دو هفته ای 
ترامــپ [برای مداخله مســتقیم] معنای دیگری جز پذیرش شکســت 
اسرائیل تا اینجای کار و در فاز نخست جنگ ندارد. یعنی هم اکنون حتی 
اگر جنگ هم پایان یابد، به معنای پیروزی ایران است. این تصمیم آگاهانه 
مســئولان ایرانی است که دشــمن را تعقیب کند یا به او فرصت بازگشت بدهد.  این 
تصمیم می تواند معنای دیگری هم داشــته باشــد و آن گسترش دامنه جنگ است. 
مردم ایران اکنون دریافته اند که پس از شکست اسرائیل اینک دیگر این آمریکا و اروپا 
هستند که وارد جنگی تمدنی-استراتژیک و حیثیتی بر سر منابع عظیم انرژی خواهند 
شد و این هر گونه جنایتی را برای آنان توجیه خواهد کرد. هر گونه تصمیمی برای مردم 
ایران با درک عمیق این وضعیت و آمادگی پشتیبانی از تصمیم های مقامات جمهوری 

اسلامی خواهد بود؛ یا گسترش جنگ یا توقف آن.

 همه با هم برای ایران؛ این کهن بوم و بر
همبســتگی در ایران باســتان نیرویی عظیم و جاویــدان ایجاد کرد که 
دســتاورد آن جامعه ای شــکوفا و توانمند بود که تهدیــدات بیگانه را 
به آســانی دفع می کرد. افــراد این جامعه خود را نه یــک فرد و دارای 
هویتــی جدا از جامعــه، بلکه قطره ای از دریای بــزرگ ملت می دیدند 
که باید نقش تاریخی خود را ایفا کند، همان گونه که نســل های پیشــین کاشته اند تا 
او بخورد. راز شــکوه ایران باســتان هم همین بود: گذشتن از فردیت ها و اندیشیدن 
به مصالح عالی اجتماعی. همبســتگی و عبور از فردیت ها، راه عبور از بحران و راه 
مقابله با تهدیدها و تحقیرهاســت. با همبســتگی خود از ایران دفاع خواهیم کرد، 
چراکه با تمام وجود به این کهن بوم و بر دل بسته ایم و عزت و سربلندی آن را با هیچ 
چیزی عوض نمی کنیم. ایران سربلند و استوار خواهد ایستاد و بدخواهانش را به زانو 

درخواهد آورد، زیرا ایران یک حقیقت واحد و یک ملت متحد است.

میلیون ها سرمایه گذار ایرانی ارزهای دیجیتال با شروع جنگ تحمیلی اسرائیل با چالش های تازه ای مواجه شده اند 

معامله گران رمز ارز گرفتار حملات سایبری

خبر گزارش

شرق: حدود یک هفته از آغاز جنگ تحمیلی اسرائیل می گذرد و 
هم  زمان با جنگ، کاربران ایرانی با اختلال دسترسی به اینترنت 
مواجه شــده اند؛ از کند شــدن ســرعت اینترنــت و ازکارافتادن 
بسیاری از فیلترشکن ها گرفته تا از دسترس خارج شدن اینترنت 
بین الملــل و فعال شــدن اینترانت. هرچند  از دو روز گذشــته، 
اینترنت ثابت یا خانگی دوباره به شبکه جهانی وصل شده، اما 

گوشی های تلفن همراه همچنان دچار اختلال است.
افزایــش اختــلال در اینترنــت  میلیون ها ســرمایه گذار ارز 
دیجیتال در ایران را نگران اختلال در معاملات و از دست رفتن 

سرمایه کرده است .

اختلال اینترنت گرفتاری تازه بازار ارز دیجیتال
دسترســی ســاده به اینترنت برای کاربران ایرانی تبدیل به 
چالشی جدی شــده است. حالا نزدیک به ســه سال است که 
اینترنت در کشــور گرفتار فیلترینگ گسترده شده  و دسترسی به 
اینترنت بین الملل بدون فیلترشــکن میسر نیست؛ اما این پایان 
ماجرا نبوده و با شــروع جنــگ ایران و اســرائیل، در مقاطعی 
اینترنت قطع شــده و به جای آن اینترنت ملی یا اینترانت فعال 

شده است.
این موضوع  نگرانی گســترده بســیاری از کاربــران و به ویژه 
فعــالان بازار رمزارزها را برای اختلال در معاملات و از دســت 
رفتن دارایی  به دنبال داشته است. فعالان بازار ارزهای دیجیتال 
به «شــرق» توضیح می دهند که تراکنــش ارزهای دیجیتال در 
ایران و واریز و برداشــت با اختلال جدی مواجه شــده است و 
این اختــلالات می تواند منجر به تأخیر، خطا و حتی از دســت 
رفتن تراکنش ها شود. همچنین آنها توضیح می دهند که با هک 
نوبیتکس و دو بانک ایرانی، معامله گران بین المللی نســبت به 
معامله با ســرمایه گذاران ایرانی بسیار محتاط شده اند و حالا با 
داخلی شــدن اینترنت، امکان معامله در بازار رمزارزها تقریبا از 
دســت رفته است. این دســته از معامله گران می افزایند که در 
صورت ادامه دار شدن اختلالات اینترنت و قطع ارتباط با شبکه، 

کاربران ممکن است متحمل خسارات مالی شوند.

در حال امن سازی بسترهای معاملاتی هستیم
با این حــال، عباس آشــتیانی، مدیرعامــل انجمن بلاک چین 
ایران، به «شــرق» می گوید  اختلالات دسترســی کاربران رمز ارز 
برای تقویت امنیت بســترهای معاملاتی بوده است. او توضیح 
می دهد: «هم زمان چنــد موضوع روی بازار تبادل رمزدارایی ها 
در داخل اثر گذاشــت که یکی مسئله آی پی های ایران بود. این 
بازار جهانی است و شرکت ها و خدمات دهندگان نیازمند هستند 
که از ســرویس های متنوعی استفاده کنند و گاهی ممکن است 
نیاز باشد به آی پی های خارج از کشور هم متصل شوند. دومین 
موضوع، مســئله اختلالات اینترنت است که در کشورهایی که 
شــرایط جنگی دارنــد، در هر دو طرف این اختلالات را شــاهد 
هســتند. در نتیجه کاربران به راحتی نمی توانند به بازارگاه های 
تبادل رمزدارایی ها دسترســی پیدا کننــد. جمع این دو  موضوع 
موجب می شــود که نتوانند تراکنش هــای کاربران را به راحتی 
پوشش دهند یا درخواست های برداشت یا واریز آنان را با دقت 
ســاماندهی کنند». او با اشاره به حملات ســایبری انجام شده، 
ادامه می دهد: «در راســتای این حملات نیاز است که اقداماتی 
روی پایگاه  داده ها انجام شــود که در شــرایط جنگی ســطح 
امنیتی شــان بالا برود. در نتیجه  هر ســه مشــکل عنوان شــده 
سکوهای تبادل رمزدارایی یک ســری اقدامات احتیاطی انجام 
می دهند که یک نمود واضح آن این است که روند معاملات را 
برای کاربران کُند یا سخت می کند». او تأکید می کند که اقدامات 
انجام شــده ای مثل تغییــر آی پی ها یا کمک بــه امنیت پایگاه  
داده هــا اگرچه کار را کمی ســخت کرده، امــا صرفا در جهت 

افزایش امنیت دارایی های کاربران انجام شدند.
او می گویــد: «کســب وکارهای تبــادل حــوزه رمزدارایــی  
سال هاســت  این خدمــات را به مردم ایــران می دهند و در این 
شــرایط هم اگر اختلالی در روند خدمت دهی و ســرویس دهی 

ایجاد شــده، هدفش فقط حفــظ ارزش و اصل دارایی کاربران 
اســت». آشــتیانی همچنین توضیــح می دهد که وب ســایت 
بازارگاه های تبادل رمزدارایی موجودی کاربران را در اختیارشان 
می گذارد، اما در بخش برداشــت یا واریز به دلیل ســه مشکل 
عنوان شــده، قدری وقفه ایجاد شد تا دارایی مردم در خطر قرار 
نگیرد. او تأکید می کند:  برای تأمین امنیت و به روزرسانی امنیت 
زیرساخت ها، زمان نیاز است؛ بنابراین کسب و کارها ممکن است 
موقتا در دسترسی هایشــان کمی مشــکل پیدا کنند تا زمانی که 
این امنیت تأمین شود. تا آن زمان بهتر آن است که جابه جایی ها 

به حداقل برسد.
مدیرعامل انجمن بلاک چین می گوید: «با گذشت زمان کمی 
کــه تقویت امنیت دیتاســنترها انجام شــود و اینترنت به روال 
ســابق بازگردد ، مبادلات به حالت اولیه بازمی گردد همان طور 
که در روزهای ابتدایی تجاوز به کشورمان هم رویه معاملات به 

صورت عادی ادامه داشت».
این کارشــناس دربــاره حفظ ارزش و امنیــت دارایی مردم 
در پی حملات ســایبری مثل حمله به نوبیتکــس نیز این گونه 
توضیح می دهد: «کســب و کارها رمزدارایی های مردم را به دو 
صورت نگهــداری می کنند؛ بخش اعظــم آن را که حدود ۹۵ 
درصد اســت، در کیف پول های ســرد نگهــداری می کنند که 
امنیت بســیار بالا و مبتنی بر بلاک چین دارد. بخش کوچکی را 
نیز در کیف  پول های گــرم نگه می دارند تا به صورت اتوماتیک 
بتواند پاســخ گوی ســریع نیاز برداشــت و واریز کاربران باشد. 
این کیف  پول ها برای اینکه بتوانند ســریعا نیــاز مردم را تأمین 
کنند طبیعتا امنیت بلاک چینی ندارند و دیتابیســی و وابسته به 
زیرســاخت های اینترنتی هستند. اتفاقی که برای نوبیتکس هم 
افتاد همین بود، با توجه به آدرس هایی که در شبکه بلاک چین 
کاملا مشهود است، می بینیم که حمله کنندگان پول را به کیف  
پول هایی برده اند که استفاده خاصی هم ندارد. پس هدف فقط 

ایجاد نارضایتی بوده نه کسب ثروت».
او ادامه می دهد: «کسب وکارهای نامدار و بزرگ کشور همه 
از مدت هــا پیش صندوق بیمه دارایی های دیجیتال داشــته اند 
و همــواره بخشــی از درآمدهای کسب وکارشــان را درون این 
صندوق های امن نگه می داشتند برای روز مبادا. اتفاق مشابهی 
که برای صرافی بایننس شــش ســال پیش افتاد هم از همین 
طریق حل شــد. دربــاره نوبیتکس هم مدیرعامل این شــرکت 
اعــلام کرد که صندوق بیمه دارایی  به راحتی قابلیت پوشــش 
این دارایی ها و ســوزاندن دارایی های مســروقه را دارد و سعی 
دارنــد با تقویت امنیتی جلوی تکرار این دســت اتفاقات را هم 
بگیرند. پس بخش بســیار کوچکی از دارایی ها به سرقت رفته  

که آن هم از صندوق بیمه قابل جایگزینی است».

تورم مزمن و اقبال ایرانیان به رمزارزها
اختلال در اینترنت در ایران در شرایطی رخ می دهد که تورم 
مزمن دو رقمی در کشور سبب شده است  بسیاری از مردم برای 

حفظ ارزش دارایی خود، به ارزهای دیجیتال رو  بیاورند.
بنــا بر اعلام اتــاق بازرگانی تهران، ۱۲ میلیــون ایرانی وارد 
بازار رمز ارزها شــده اند و از این میــان، ۷۷ درصد آنها با هدف 
حفظ ارزش پول پا به این بازار گذاشته اند. معاملات روزانه بازار 

رمز ارزها در ایران بین پنج تا ۱۰ هزار میلیارد تومان است.
فریال مســتوفی، رئیس کمیســیون بازار پول و سرمایه اتاق 
تهران، در همین زمینه در نشســتی در اتاق تهران توضیح داده 
اســت: «نبود ثبات اقتصادی و انتظارات تورمی ســبب شــده 
اســت  مردم اغلب بــدون دانش کافی و در نظــر گرفتن مبانی 
ســرمایه گذاری، رفت و آمد عجولانه ای بــه بازارهای مختلف 
داشته باشند و پیش از این، مردم برای حفظ ارزش پول خود به 
سراغ شرکت های هرمی، مؤسســات مالی غیر مجاز، بازار سکه 
و ارز و بورس رفته اند و حــالا میلیون ها ایرانی در بازار ارزهای 
دیجیتال فعالیت می کنند».  مستوفی همچنین تأکید کرده است: 
«بــه  دلیل تحریم هــای داخلی و خارجی، مردم می ترســند در 

سرمایه گذاری های بلندمدت مشارکت کنند». 

بر اســاس گزارش اتــاق بازرگانــی تهــران، ارزش کل بازار 
رمزارزها در جهان تا ســال ۲۰۲۱ به دوهــزارو  ۴۶۰ بیلیون دلار 
رســیده و ارزش کل بازار بیت کوین در همیــن مدت هزارو  ۱۱۰ 

بیلیون دلار برآورد شده است.
گزارش دیگری که راشــاتودی با نقل از شــرکت بین المللی 
مهاجرت و ســرمایه گذاری «هنلی و شــرکا» منتشر کرده است، 
توضیح می دهد  در ســال ۲۰۲۳ تعــداد میلیونرهای رمزارز در 
جهان دو برابر شــده اســت. بر اســاس این گزارش تا ۳۰ ژوئن 
۲۰۲۳، حــدود ۱۷۲ هــزار و ۳۰۰ نفــر دارایی هــای ارز دیجیتال 
بــه ارزش حداقل یک میلیــون دلار در اختیار داشــتند. تعداد 
میلیونرهای بیت کویــن به تنهایی ۱۱۱ درصــد افزایش یافته و 
به ۸۵ هزار و ۴۰۰ نفر رســیده اســت. ۳۲۵ نفــر دارایی های ارز 
دیجیتال به ارزش صد میلیون دلار یا بیشتر دارند که ۷۹ درصد 
افزایش نســبت به سال ۲۰۲۲ را نشــان می دهد. حتی افرادی 
کــه بیش از یک میلیارد دلار ارز دیجیتال دارند نیز به میزان ۲۷ 
درصد افزایش یافته و به ۲۸ نفر در سراسر جهان رسیده است.
فعالان ایرانی بازار رمزارزها به «شرق» توضیح می دهند که 
بلاتکلیفی مســائل قانونی، نوسانات شدید ارزش، نبود امنیت و 
کلاهبرداری و نبود پشــتوانه شفاف از جمله گرفتاری های مهم 
فعالان بــازار ارزهای دیجیتــال در ایران اســت و حالا چالش 
بزرگ اختلال اینترنت و گاه قطع دسترســی بــه اینترنت نیز به 

این مشکلات عدیده معامله گران این بازار افزوده شده است.

چالش های تمام نشدنی بازار ارز دیجیتال در ایران
معامله گران بازار رمزارزها در ایران با چالش های عدیده ای 
مواجه هســتند.  تا ســال های ۹۶ و ۹۷ ایران تجارت و مالکیت 
ارز های دیجیتال را به دلیل نگرانی های مربوط به پول شــویی و 
تأمین مالی تروریســم ممنوع اعلام کرد و تمام مؤسسات مالی 
ایرانی مانند  بانک ها، صرافی های زیر نظر بانک مرکزی و ســایر 
مراکــز اصلی مالی از کارکردن با ارز هــای دیجیتال یا تبلیغ آن 
به هر نحوی منع شــدند. با خروج آمریکا از برجام در سال ۹۷ 
اما زمزمه هایی به جریان افتاد که ایران با اســتفاده از رمزارزها 
می تواند تحریم را دور بزند و همین باعث شد که دولت از سال 
۲۰۱۹ شروع به لغو محدودیت ها در این زمینه کرد، اما همچنان 

استفاده از رمزارز ها به عنوان یک سیستم پرداخت ممنوع بود.
پس از این اتفاق، مزارع استخراج رمز ارز در ایران رواج یافت 
و انرژی ارزان ســبب شد که حتی در برخی سازمان های دولتی 
ازجمله بورس، مساجد و مدارس، کارگاه ها و خانه ها تجهیزات 

استخراج رمز ارز مستقر شود.
در ایــن زمان برای دولت مســجل شــده بود کــه رمزارزها 
قابلیت چندانی برای دور زدن تحریم ندارند و از آن ســو زمزمه 
دیگری راه افتاد که مصرف بالای برق ماینرها و مزارع استخراج 
رمز ارز ســبب شده است که ناترازی برق ایجاد شود. این مسئله 
سبب شد  دولت در سال ۱۴۰۰ بار دیگر قوانین سخت گیرانه برای 
ارز های دیجیتال وضع کند و محدودیت هایی برای ماینر های ارز 

دیجیتال به دلیل مصرف زیاد انرژی در نظر بگیرد.
در حال حاضر ارز های رمزنگاری شــده در صرافی هایی که 
مقررات را رعایت کرده اند، قابل خرید و فروش و مبادله اســت 
 (Cryptocurrency Wallet) و توســعه کیف پول ارز دیجیتال
که با نام های وَلِت یا والت نیز شناخته می شود با در نظرگرفتن 
مقررات بخش کیــف پول رمزارزی، برای اشــخاص حقیقی و 
حقوقی مشــکل قانونی ندارد. هرچند  با تداوم تحریم و نگرانی 
برای ذخایر ارزی، وزارت صنعت، معدن و تجارت در شــهریور  
۱۴۰۱، از تصویــب بهره برداری و اســتخراج ارز هــای دیجیتال 
توســط هیئت دولــت و مجــوز اســتفاده از ارز دیجیتال برای 
واردات خبر داد. در ســال ۱۴۰۱ اما محدودیت  های شــدیدی بر 
اینترنت بین الملل وضع شد و اختلالات گسترده اینترنت فعالان 

این بازار را با مشکلات تازه ای مواجه کرد.
پس از آن فیلترینگ گسترده بر اینترنت بین الملل وضع شد 
و حالا با شروع جنگ ایران و اســرائیل، اختلالات اینترنت برای 

معامله گران این بازار چالش ایجاد کرده است.

آگهی دعوت مجمع عمومی ســالیانه ســهامداران 
شــرکت آریــن تــداوی البــرز به شــماره شناســه 
۱۴۰۱۱۷۸۳۴۵۱ و شــماره ثبــت ۴۳۹۱۸ در تاریــخ 
۱۰صبح در محــل دفتر مرکزی  ۱۴۰۴/۴/۱۲ســاعت 

شرکت
دستور جلسه :
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کثیرالانتشار نامه  روز  انتخاب 

مدیره هیئت 

عادی عمومی  مجمع  به  دعوت  سهام آگهی  صاحبان  العاده  فوق  طور  به   
شــرکت صنایع تولیدات کاغذی خراسان گلریز(سهامی خاص)

به شماره ثبت ۱۳۵۳ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۱۳۱۸۴۳
بدینوســیله از کلیه ســهامداران محترم شرکت صنایع تولیدات 
کاغذی خراســان گلریز(ســهامی خاص)ثبت شــده به شماره 
۱۳۵۳ و شناســه ملی ۱۰۳۸۰۱۳۱۸۴۳ دعوت می شــود تا در 
جلســه مجمع عمومی عــادی به طور فوق العــاده صاحبان 
ســهام ، کــه در روز پنــج شــنبه مــورخ ۱۲ / ۰۴ / ۱۴۰۴ راس 
ســاعت ۹ صبح به نشانی :مشــهد-کیلومتر ۳۰ جاده مشهد-

قوچان شــهرک صنعتی طوس-فاز یک-قطعه دوم کدپســتی 
دستور جلسه :۹۱۸۵۱۷۶۷۵۴ برگزار می گردد، حضور بهم رسانند .

۱ -انتخاب بازرس اصلی و علی البدل
۲ -ســایر مواردی کــه در صلاحیت مجمــع عمومی عادی به 

مدیرهطور فوق العاده باشد هیئت 

اخطار  و  ابلاغ  آگهی 
آقای حبیب اله امیری فرزند رســتم مجهول المکان، 
همسر شــما خانم مریم جبارنیا برابر دادنامه شماره 
۱۴۰۳۹۱۳۹۰۰۲۰۳۶۷۹۷۴ تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۶ شعبه 
۳ دادگاه عمومی حقوقی شهرســتان قدس با بذل 
۳۰۰ عدد ســکه از مهریه و بذل سایر حقوق مالی 

خود تقاضای ثبت طلاق نموده، لذا لازم اســت ظرف 
مدت ده روز پس از انتشــار این آگهی در دفترخانه به 

آدرس: شهرســتان شهریار- شهر اندیشه - بلوار آزادی 
- مجتمع تجاری اداری نور - طبقه ســوم - واحد ۱۷۳ 
حاضــر، در غیر این صورت طبق مقررات اقدام به ثبت 

خواهد شــد و اعتراض بعدی مسموع نخواهد شد. 
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